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Na scenie zobaczymy ponad stu młodych aktorów i tancerzy. Przed nami kolejny musical w
wykonaniu uczestników zajęć w Szkole Tańca PeDeBe. Tym razem będzie to spektakl,
którego głównym motywem będzie uzależnienie od hazardu.

Michał, bohater musicalu, przeżył w swoim życiu tak wiele, że jego historia wystarczyłaby na napisanie niejednej
książki. Nie pamięta już nawet, ile razy wskazał niewłaściwy kolor w ruletce. W jego głowie wciąż kotłuje się tylko
jedna myśl –„aby tylko się odegrać" – typowe myślenie hazardzisty! A do tego jego sytuacja rodzinna. Brak matki,
ojciec chory na stwardnienie rozsiane, liczne rodzeństwo i dziadek, największy autorytet w rodzinie, który umiera
właśnie wtedy, kiedy jest najbardziej potrzebny. Ważną postacią jest dziewczyna Michała, osoba współuzależniona
do końca wierzy w możliwość bezpośredniego oddziaływania na swojego chłopaka. Michał oszukuje ludzi, ale też
nieraz los odpłacił mu się tym samym.

Oto właśnie jego historia, od świetnie zapowiadającego się młodego perkusisty do nastolatka pogubionego w
hazardzie. Nie przegapcie… daje do myślenia! 'Domek z kart' to najnowsza produkcja cieszyńskiej szkoły tańca
PeDeBe. Temat, wbrew pozorom, nie tylko skierowany do młodzieży – mówi twórczyni spektaklu – Iza Tymich.
To projekt profilaktyczny dotyczący hazardu – dodaje.

Premiera na deskach Teatru A. Mickiewicza w Cieszynie odbędzie się 15 grudnia. Spektakl dla szkół zostanie
powtórzony również dzień później. Tego samego dnia, wieczorem, odbędzie się gala. Bilety na nią można zakupić w
kasie teatru.

Na scenie zobaczymy ponad stu aktorów i tancerzy z cieszyńskiej szkoły tańca. Występujących wielu, niewiele osób
jednak wie, że próby do musicalu toczą się w niewielkiej salce w szkole. Dajemy radę. Mamy zapał i chęć i pasję,
która kieruje nami. Tancerze wiedzą, że później muszą odnaleźć się na scenie w teatrze, trzeba
rozciągnąć choreografię i odnaleźć się w nowej przestrzeni – uśmiecha się pani Izabela. Musical, piętnasty w
historii szkoły, współtworzyła również Katarzyna Bonev.

Jak młodym tancerzom udało się przenieść na deski teatru temat hazardu, możecie przekonać się kupując bilety na
XV musical Szkoły Tańca PeDeBe. Wydarzeniu patronuje Portal Śląska Cieszyńskiego OX.pl.
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